CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
Estado de São Paulo

DECRETO LEGISLATIVO N°. 274/2010
(Projeto de Dec. Leg. 310/2010 de autoria da Comissão de Finanças e Orçamento)

“APROVA AS CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE OLÍMPIA, RELATIVAS AO EXERCÍCIO FINANCEIRO
DE 2008”

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA, Estado de
São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ela promulga o
seguinte;

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° - Fica APROVADO o Parecer do Tribunal de Contas do Estado
de São Paulo, sobre as contas da Prefeitura Municipal de Olímpia, relativas ao
exercício financeiro de 2008, emitido nos autos do Processo TC - 002020/126/08,
expediente TC-000183/008/09, vez que, a Comissão de Finanças e Orçamento, por
unanimidade opinou pela aprovação do aludido parecer.

Art. 2° - Este Decr
publicação.

LegislÉ|tivo entrará em vigor na data de sua

Câmara Munici);íal de Olímpia/SP, 13 de abril de 2010.

RIO JULIANO RU
PRESIDEN

DE OLIVEIRA
<

JOSÉ

PRISCILA SENO MATHIAS NETTO FORESTI
2^ SECRETARIA

O F
VICE PRESID

AS MORAIS
RETARIO

GAMARA MUNIC

Registracto às <
Olimpia,. . d©.

LatzCéwB
Praça

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal de Olímpia, em 13 de abril de 2010.
GAMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA Q

SZCARLOS EDUARDO LARAIA-BRANCO
ASSESSOR ADMINISTRATIVO DÀ SECRETARIA

PUBLICADO NA

ar Breuü
nt» Técnico

sisteníe Técnico
ossalussa, 867 - Cx. Postal 173 - Olímpia - SP - Cep 154ô£U£1ÜILJEq

www.camaraolimpia.sp.gov.br

http://www.camaraolimpia.sp.gov.br